Ajuntament Palau-solità i Plegamans		
Nom i cognoms/Nom de l'empresa, associació, comunitat, etc AAVV Y PROPIETARIOS CAN MAIOL		G62408422
Domicili de notificació		
PLAZA MAJOR CAN MAIOL		
PoblacióPALAU SOLITA I PLEGAMANS	Codi postal	Telèfon 629099624
EXPOSA QUE (Expliqueu els fets i els raonaments en	n què fonamenteu la vostra petici	6)

Por la presente ponemos en conocimiento de este consistorio que la Plaça Major de Can Maiol y la pista de básquet no estan incluidas en el circuito de limpieza por parte de la empresa municipal que con medios mecánicos realiza la limpieza de las calles.

PIDO QUE

Se incluya, si es posible, la limpieza de la plaza y pista cimentadas de Can Maiol en el recorrido de limpieza y barrido que mediante medios mecánicos, realiza la empresa subcontratada por este consistorio.

Palau-solitá i Plegamans 8 de Octubre del 2007

Signatura



ASOCIACION DE VECINOS Y PROPIETARIOS CAN MAIOL

AVD MINERVA 15 . CAN MAIOL . TEL 630515289 08184 PALAU-SOLITA I PLEGAMANS (BARCELONA)





En cas de representació d'empreses, associacions, comunita	its, etc.
Nom i cognoms de la persona que firma	DNI/NIF
CARLOS INFANET FELIU	37790655 E
D'acord amb la Llei Orgànica 15/1999 de Protecció de Dades de Caràcter Personal, l'informem qu documents de l'Ajuntament i a aquells altres necessaris per a la gestió, tramitació i posterior notific	è les seves dades seran incorporades al fitxer automatitzat de Registre d'entrades i sortides cació de l'estat o resolució de la seva sol·licitud. El Responsable dels fitxers és l'Ajuntament c
Palau-solità i Plegamans i podrà dirigir-se a les Oficines Municipals per exercir els seus drets d'ac	cés, rectificació i cancel·lació de les seves dades personals.
Plaça de la Vila, 1 - 08184 Palau-solità i Plegamans - Tel.: 93 864 80 56 - Fax: 93	864 92 59 - web: http://palauplegamans.cat - a/e: palau@palauplegamans.net